
  
BILICULUM, z.ú. 
Růžová 561/1, 692 01 Mikulov 
tel.: 778 489 810, 778 489 811 
e-mail: info@biliculum.cz 
web: www.biliculum.cz 

 

reg. Krajský soud v Brně, spis. zn. U46 dne 19. 1. 2015, IČO: 266 410 46,  č. ú.: 1385856399 / 0800, Česká spořitelna, a.s. 

 
1/1 

 

       Příloha č. 1  

Ceník úhrad za poskytovanou sociální službu – 

Denní stacionář Mikulov 
 

Platnost od 1.1.2024 

 

 

 

Schváleno v Mikulově dne 1.1.2024  

                                                                                   …………………………………………..                                                     

                                                                                                     Petr Malásek, MBA, ředitel 

I. Základní činnosti 
PRO UŽIVATELE OD 3 DO 65 LET 

I. stupeň II. stupeň III. stupeň IV. stupeň 

1. Zákl. soc. poradenství Zdarma 

2. 

Pomoc při zvládání 

běžných úkonů při péči o 

vlastní osobu 

45 Kč/hod. 

 

50 Kč/hod. 

 

55 Kč/hod. 

 

65 Kč/hod. 

 

3. 
Pomoc při osobní hygieně, 

použití WC 

4. 
Výchovně vzdělávací a 

aktivizační činnosti 

5. 
Sociálně terapeutické 

činnosti 

6. 
Zprostředkování kontaktu 

se spol. prostředím 

7. 

Pomoc při uplatňování 

práv, oprávněných zájmů 

a při obstarávání osobních 

záležitostí 

8. Poskytnutí stravy  

a) svačina 20 Kč 

b) oběd 1 porce 72 Kč 

   

II. Fakultativní činnosti 
PRO UŽIVATELE OD 3 DO 65 LET 

I. stupeň II. stupeň III. stupeň IV. stupeň 

1. 
Doprava na 

hiporehabilitaci 
50 Kč 

2. Ostatní akce (výlety apod.) Náklady na vstup a dopravu hradí uživatel. 

3. Vzdělávání Čas strávený ve výuce se do péče nezapočítává a je zdarma. 

4. Doprava  

a) po Mikulově 35 Kč 

b) mimo Mikulov 100 Kč 

   

Rezervační poplatek kapacity 

služby 

 

100 Kč/den nasmlouvané služby 

mailto:info@biliculum.cz

